Pershendetje,

ne vijim ju informojme se JOQ Albania ka publikuar nje lajm te rreme, 
per Institutin e Mjekesise Ligjore. Ju lutem kerkojme nga ana juaj nje 
informacion ne emer te kujt eshte rregjistruar ky publikim pasi jemi ne 
kushtet e shpifjes dhe do te bejme nje kallzim penal. Sa me siper 
kerkojme nje infomacion sa me te detajuar nga ana juaj.

https://www.instagram.com/p/Cs4V0kwN-AA/?igshid=MTc4MmM1YmI2Ng==

Ju faleminderit,
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